
 

  
3 Ložnice Byt in Guardamar del
Segura
Ref: ON 2-24

 269.500€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Nové
sestavení

Postavený : 2024

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 3

Toalety : 2

Bazén : Ne

Yard : Ne

Orientace : Východní

Pohledy : Moře

Parkoviště : ULICE

místo k žití : 127,52m²

Terasy sup : 15,41m²

Letiště : 20km

Pláž : 0,2

!ciudad : 0,1

Golf : 7 km

Claro, aquí tienes la traducción al checo:

Vítejte ve svém novém domově v Guardamar del Segura! Tento zbrusu nový byt má všechny vlastnosti, které
hledáte.
Představujeme vám exkluzivní projekt pouhých 10 rezidencí v Guardamar del Segura.
Každý domov má tři ložnice a dvě koupelny, navržené tak, aby poskytovaly maximální komfort a soukromí.
Od 269 500 € (bez daní), je to jedinečná příležitost získat nemovitost v jedné z nejžádanějších oblastí Costa Blanca.
Prostorné a funkční prostory, ideální pro rodiny, které hledají domov u Středozemního moře.
Jen pár minut od nejlepších pláží v Guardamaru a obklopeno veškerými nezbytnými službami: supermarkety,
restaurace a zdravotní střediska.
Užívejte si teplé počasí po celý rok, s více než 300 slunečnými dny, ideální pro aktivní a zdravý životní styl.
Rostoucí trh s nemovitostmi, který zajišťuje vynikající dlouhodobou ziskovost.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat:
0034 965727960
info@nexusgrupo.com
Pamatujte, že k dnešnímu dni máme na prodej už jen 7 bytů!

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com

